ПРОТОКОЛ 
результатів  ІІ етапу Міжнародного конкурсу з українознавства 22 грудня 2013 р.
8 клас (Путильський р-н.)
	№
п/п
	Прізвище, ім’я  та по батькові учасника
	Школа
	Вчитель
	Шифр
	
	бали за тестові завдання
	бали за письм. завд.
	Загальна кількість балів
	Місце

	
	
	
	
	тести
	п/з
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	
	

	1. 
	Іліщук Христина Валеріївна
	Путильська гімназія
	Андрійчук Галина Василівна
	У-8-02
	У-8-08
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	4
	3
	23
	

	2. 
	Торак Ірина Ярославівна
	Путильська ЗОШ I-III 
	Берла Ірина Михайлівна
	У-8-01
	У-8-02
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	8
	6
	7
	33
	
 III 

	3. 
	Чечул Богдана Юріївна
	Киселицька ЗОШ I-III
	Коваль Алла Юріївна
	У-8-08
	У-8-04
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	5
	4
	6
	24
	

	4. 
	Бутенко Валентина Сергіївна
	Дихтинецька ЗОШ I-III
	Амаркулес Марія Богданівна
	У-8-03
	У-8-01
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	8
	7
	9
	32
	
 III

	5. 
	Чев’юк Алла Віталіївна
	Усть- Путильська ЗОШ I-II
	Томюк Марія Олексіївна
	У-8-06
	У-8-03
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	8
	5
	6
	30
	

	6. 
	Максим’юк Марія Віталіївна
	Мариничівський  НВК 
	Гордей Ніна Миколаївна
	У-8-05
	У-8-07
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	8
	5
	5
	30
	

	7. 
	Шпанюк Марія Василівна
	Підзахаричівський НВК
	Шпинтюк Марія Петрівна
	У-8-09
	У-8-10
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	6
	8
	5
	28
	

	8. 
	Гожда Григорій Петрович
	Яблуницька ЗОШ I-II
	Кумариця Олександра Юріївна
	У-8-11
	У-8-06
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10
	8
	9
	41
	
  II

	9. 
	Маковійчук Уляна Миколаївна
	Сергіївська ЗОШ I-III
	Верешко Софія Іванівна
	У-8-07
	У-8-05
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	5
	6
	7
	26
	

	10. 
	Лахман Жанна Валеріївна
	Довгопільська ЗОШ I-III
	Зюбак Світлана Степанівна
	У-8-04
	У-8-09
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10
	10
	10
	45
	
  I

	11. 
	Василюк Ніна Юріївна
	Конятинська ЗОШ I-III
	Сокирко Віталій Миколайович
	У-8-10
	У-8-11
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	8
	6
	8
	28
	



Голова оргкомітету:  Гребенщиков В.О.
Голова журі:     Григоряк М.М.
Секретар журі:   Шпинтюк М.П.
ПРОТОКОЛ 
результатів  ІІ етапу Міжнародного конкурсу з українознавства 22 грудня 2013 р.
9 клас (Путильський р-н.)
	№
п/п
	Прізвище, ім’я  та по батькові учасника
	Школа
	Вчитель
	Шифр
	бали за тестові завдання
	бали за письм. завд.
	Загальна кількість балів
	Місце

	
	
	
	
	тести
	п/з
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	
	

	12. 
	Кемович Валентина Василівна
	Путильська гімназія
	Андрійчук Галина Василівна
	У-9-8
	У-9-6
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0,5
	1
	1
	0,25
	0
	1
	0,5
	8
	8
	8
	34,25
	
 III

	13. 
	Різак Світлана Іванівна
	Плосківська ЗОШ I-III
	Ревуцька Світлана Миколаївна
	У-9-1
	У-9-4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0,15
	1
	0
	0
	0,25
	0
	1
	4
	2
	6
	15,4
	

	14. 
	Пентюк Ганна Вікторівна
	Путильська ЗОШ I-III
	Берла Ірина Михайлівна
	У-9-6
	У-9-8
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0,75
	0
	0
	0,5
	0
	0,25
	5
	2
	3
	14,5
	

	15. 
	Катеринюк Інна Іванівна
	Замогильна ЗОШ I-II
	Карапка Марія Василівна
	У-9-11
	У-9-7
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0,5
	0
	0,5
	0,25
	0,5
	5
	4
	6
	26,75
	

	16. 
	Амаркулес Марія Василівна
	Дихтинецька ЗОШ I-III
	Амаркулес Марія Богданівна
	У-9-12
	У-9-10
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1,3
	1
	1
	0,25
	0
	0,25
	1
	9
	8
	5
	33,8
	
 III

	17. 
	Герман Марія Дмитрівна
	Усть- Путильська ЗОШ I-II
	Томюк Марія Олексіївна
	У-9-3
	У-9-9
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0,3
	1
	0,25
	0,25
	0,25
	0
	0,5
	4
	3,5
	3
	17,5
	

	18. 
	Цинта Таїсія Михайлівна
	Мариничівський НВК
	Гордей Ніна Миколаївна
	У-9-7
	У-9-12
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0,3
	1
	1
	0,5
	0,25
	0
	0,5
	9
	5
	5
	31,5
	

	19. 
	Матіос Іванна Михайлівна
	Розтоківська ЗОШ I-III
	Яківюк Світлана Василівна
	У-9-5
	У-9-1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0,25
	0
	0,75
	0
	0,25
	0,25
	0
	7
	5
	0
	19,25
	

	20. 
	Юрнюк Лілія Іванівна
	Яблуницька ЗОШ I-II
	Кумариця Олександра Юріївна
	У-9-2
	У-9-13
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0,6
	1
	0,75
	1
	1
	1
	1
	9
	10
	9
	42,35
	
  I

	21. 
	Кіндратяк Романна Романівна
	Довгопільська ЗОШ I-III
	Зюбак Світлана Степанівна
	У-9-9
	У-9-5
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0,6
	1
	1
	1
	1
	0,5
	1
	10
	10
	8
	41,1
	
  II

	22. 
	Кочерган Іван Сергійович
	Довгопільська ЗОШ I-III
	Зюбак Світлана Степанівна
	У-9-10
	У-9-3
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0,6
	1
	1
	0,75
	0,75
	0,5
	0,25
	4
	6
	4
	24,85
	

	23. 
	Котчук Марина Миколаївна
	Конятинська ЗОШ I-III
	Сокирко Віталій Миколайович
	У-9-4
	У-9-2
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0,75
	1
	1
	0,5
	0,25
	0,25
	0,5
	8
	6
	7
	27,25
	

	24. 
	Майданська Юлія Іванівна
	Селятинська  ЗОШ I-III -інтернат
	Хар Микола Георгійович
	У-9-13
	У-9-11
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0,75
	0
	0,5

	0
	0,25
	0
	1
	8
	9
	8
	35,5
	 III



Голова оргкомітету:  Гребенщиков В.О.
Голова журі:     Григоряк М.М.
Секретар журі:   Шпинтюк М.П.
ПРОТОКОЛ 
результатів  ІІ етапу Міжнародного конкурсу з українознавства 22 грудня 2013 р.
10 клас (Путильський р-н.)
	№
п/п
	Прізвище, ім’я  та по батькові учасника
	Школа
	Вчитель
	Шифр
	бали за тестові завдання
	бали за письм. завд.
	Загальна кількість балів
	Місце

	
	
	
	
	тести
	п/з
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	
	

	25. 
	Михайльова Ірина Ігорівна
	Путильська гімназія
	Андрійчук Галина Василівна
	У-10-2
	У-10-04
	1
	0,5
	1
	0,5
	0,75
	1
	1
	1
	1
	0,25
	0,75
	0,5
	0,75
	0,25
	1
	10
	10
	8
	39,25
	
 III

	26. 
	Пентюк Іванна Вікторівна
	Путильська ЗОШ I-III
	Берла Ірина Михайлівна
	У-10-1
	У-10-01
	1
	0,5
	0,2
	0,5
	1
	0,25
	1
	0,4
	0,5
	0
	0
	0,2
	0
	0,25
	0,5
	10
	7
	4
	27,05
	

	27. 
	Лікар Альона Романівна
	Дихтинецька ЗОШ I-III
	Амаркулес Марія Богданівна
	У-10-3
	У-10-05
	1
	0,75
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0,4
	0,4
	0,1
	1
	1
	10
	10
	10
	42,65

	
  I

	28. 
	Ткачук Ольга Володимирівна
	Мариничівський НВК
	Гордей Ніна Миколаївна
	У-10-
6
	У-10-07
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	9
	9
	9
	42
	
 II

	29. 
	Ілюк Михайло Михайлович
	Підзахаричівський НВК
	Шпинтюк Марія Петрівна
	У-10-4
	У-10-06
	1
	0,75
	1
	1
	0,5
	0,5
	1
	0,6
	0,5
	1
	0,5
	0,6
	1
	0,5
	1
	10
	10
	9
	40,45
	
 III

	30. 
	Пинтюк Євгенія Степанівна
	Сергіївська ЗОШ I-III
	Верешко Софія Іванівна
	У-10-7
	У-10-02
	0,75
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0,75
	0,8
	0,75
	1
	10
	10
	8
	41,05
	
  II

	31. 
	Перепелиця Анна Сергіївна
	Довгопільська ЗОШ I-III
	Зюбак Світлана Степанівна
	У-10-5
	У-10-03
	1
	0,5
	1
	1
	1
	1
	1
	0,5
	1
	1
	0,5
	0,2
	0,8
	0,25
	1
	6
	8
	9
	34,75
	



Голова оргкомітету:  Гребенщиков В.О.
Голова журі:     Григоряк М.М.
Секретар журі:   Шпинтюк М.П.





ПРОТОКОЛ 
результатів  ІІ етапу Міжнародного конкурсу з українознавства 22 грудня 2013 р.
11 клас (Путильський р-н.)
	№
п/п
	Прізвище, ім’я  та по батькові учасника
	Школа
	Вчитель
	Шифр
	бали за тестові завдання
	бали за письм. завд.
	Загальна кількість балів
	Місце

	
	
	
	
	тести
	п/з
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	
	

	32. 
	Михайлюк Андріана Миколаїв
	Путильська ЗОШ I-III
	Берла Ірина Михайлівна
	У-11-1
	У-11-02
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	9
	6
	9
	31
	

	33. 
	Космачук Ганна Дмитрівна
	Дихтинецька ЗОШ I-III
	Амаркулес Марія Богданівна
	У-11-9
	У-11-08
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10
	10
	10
	45
	
  I

	34. 
	Кривушко Ірина Омельянівна
	Мариничівський НВК
	Гордей Ніна Миколаївна
	У-11-5
	У-11-03
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	10
	9
	8
	38
	
 III

	35. 
	Маковійчук Євгенія Олегівна
	Розтоківська ЗОШ I-III
	Яківюк Світлана Василівна
	У-11-7
	У-11-01
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	2
	6
	3
	23
	

	36. 
	Томняк Галина Василівна
	Підзахаричівський НВК
	Шпинтюк Марія Петрівна
	У-11-6
	У-11-06
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	10
	10
	10
	38
	
 III

	37. 
	Томнюк Олеся Іванівна
	Довгопільська ЗОШ I-III
	Зюбак Світлана Степанівна
	У-11-8
	У-11-07
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10
	10
	7
	42
	
  II

	38. 
	Гаврилюк Любов Гаврилівна
	Довгопільська ЗОШ I-III
	Зюбак Світлана Степанівна
	У-11-4
	У-11-09
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	10
	9,5
	10
	42,5
	
  II

	39. 
	Маротчак Аліна Василівна
	Конятинська ЗОШ I-III
	Сокирко Віталій Миколайович
	У-11-3
	У-11-04
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	7
	5
	8
	27
	

	40. 
	Косар Григорій Ярославович
	Селятинська  ЗОШ I-III інтернат
	Хар Микола Георгійович
	У-11-2
	У-11-05
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	7
	8
	8
	26
	



Голова оргкомітету:  Гребенщиков В.О.
Голова журі:     Григоряк М.М.
Секретар журі:   Шпинтюк М.П.

